
Contacto

Teléfono 979765132
Correo Electrónico secretario@villalobon.es

Dirección Postal

Plaza España, 1
(34419) Villalobón España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-06-2022 a
las 18:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Villalobón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.villalobon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8ddBMVOEA0mmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión de cafetería restaurante del Centro cultural de Villalobón

Valor estimado del contrato 4.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.808 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.800 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

http://www.villalobon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8ddBMVOEA0mmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/05/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/05/2022 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Actuaciones que redunden en una mejor conservación, mantenimiento y uso de la instalación en su conjunto (Bar y
Centro Sociocultural)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Propuesta que aporten valor añadico al centro socio cultural
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Servicios ofrecidos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 



: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EBghBJDy%2B8Iuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000008815162 |  2022-844195 | Thu, 09 Jun 2022 18:14:33:262 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33002741142997259101949449098429730043 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EBghBJDy%2B8Iuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

